ETK
licht

TES.4413.10

Draai- en kantelbare LED inbouwspot.

Draaibaar 350° en kantelbaar 50°.
Aluminium huis wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer van de

LED.

Gefacetteerde aluminium reflector.

Driver en LED (Philips) 3 jaar garantie.

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen
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Levensduur LED
Diameter
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Nood
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Voeding
Binnen/Buiten
Montagegroep

TES.4

Wit

DALI
45W

4800Im
107

4000K
>90

36°
Klasse |

IP20

50.000 uur (L90/B10)
205 mm
190

Optie

Nee

230V

Binnen
Inbouw
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500
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